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To: @rivm.nl]
Cc: @rivm.nl]
From:
Sent: Thur 9/24/2020 9:33:24 AM

Subject: RE: Opdracht CGU

Received: Thur 9/24/2020 9:33:25 AM

is meer dan druk door de vakantie-afwezigheid vanis ziek (wordt zaterdag getest).

De enige die nu beschikbaar is met deze tijdsdruk, ik ben wel benieuwd naar de totstandkoming van deze tijdsdruk,
is Hij is beschikbaar voor trajecten buiten CVB, je kunt hem benaderen. Hij zal wellicht verrast zijn maar ik zit
midden in de afstemming met zijn manager die vorige week heeft aangegeven dat hij beschikbaar is.

Wel van belang dat hij de uren die hij via het IUC maakt, apart schrijft. I.v.m. de betaling van de factuur en
doorbelasting.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstitsur voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,

Welzijn en Sport

Stafeenheid Organisatie Bedrijfsvoering en Personeel (RIVM-OBP)
A.van Leeuwenhoeklaan 9| 3721 MA | Bilthoven
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthaven
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De zorg voor morgen begint vandaag

Verzonden: donderdag 24 september 2020 10:26
Aan: 5.1.2e < 5.1.2e @rivm.nl>
cc: 5.1.2e

< 5.1.2e @rivm.nl>
Onderwerp: Opdracht CGU
Urgentie: Hoog

Voor de Corona Gedrags Unit moet met spoed een meervoudig onderhandse uitvraag worden gedaan (Minister
heeft beloofd over 8 weken de uitkomst te presenteren).

Het gaat om een opdracht voor een callcenter waarbij 2000 mensen die terugkomen op Schiphol gebeld moeten
worden in verband met quarantaine etc. Het is in eerste instantie een eenmalig onderzoek maar mogelijk volgen er
meer. Deze flexibiliteit moet in de opdracht worden meegenomen.

De uitvraag valt niet onder de communicatiemantel. We willen deze uitvraag bij Ypsos en GFK (wellicht nog een
derde partij als we die kunnen vinden).

Wie zou deze opdracht kunnen uitzetten? Mogelijk@eetjij hoe hij in zijn capaciteit zit? Of ou jij het
leuk vinden deze metop te maken om te kunnen zien hoe een dergelijke uitvraag bij RIVM loopt?

De uitvraag moet eigenlijk volgende week wel de deur uit.



